 (
LSP/1
)
แบบรายงานผลการพัฒนาคุณภาพการศึกษา โรงเรียนในฝัน
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา................................................................................เขต.......................
1.โรงเรียน………………………………………..................................................……………..อำเภอ.....................................................................จังหวัด................................................
1. ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนระดับชาติ (O-NET)
	
กลุ่มสาระการเรียนรู้
	ประถมศึกษาปีที่ 6
	มัธยมศึกษาปีที่ 3
	มัธยมศึกษาปีที่ 6

	
	2553
	2554
	2555
	2556
	ผลต่าง
	2553
	2554
	2555
	2556
	ผลต่าง
	2553
	2554
	2555
	2556
	ผลต่าง

	ภาษาไทย
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	คณิตศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	วิทยาศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ภาษาอังกฤษ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ศิลปะ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	สุขศึกษาและพลศึกษา
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	การงานอาชีพและเทคโนโลยี
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



หมายเหตุ  ผลต่างให้เปรียบเทียบผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนใน 2 ปีล่าสุด (ปีการศึกษา 2555-2556)











 (
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)2. ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนระดับ สพฐ. (NT)
	
กลุ่มสาระการเรียนรู้
	ระดับชั้น..........……..............
	ระดับชั้น..........……..............
	ระดับชั้น..........……..............

	
	2553
	2554
	2555
	2556
	ผลต่าง
	2553
	2554
	2555
	2556
	ผลต่าง
	2553
	2554
	2555
	2556
	ผลต่าง

	ภาษาไทย
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	คณิตศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	วิทยาศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ภาษาอังกฤษ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ศิลปะ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	สุขศึกษาและพลศึกษา
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	การงานอาชีพและเทคโนโลยี
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	อื่น ๆ ระบุ...............................................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



หมายเหตุ  1. ผลต่าง  ให้เปรียบเทียบผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนในกลุ่มสาระฯ เดียวกัน  2 ปีล่าสุด
              2. ระดับชั้น  ให้กรอกข้อมูลตามที่ สพฐ.จัดสอบ ซึ่งแต่ละปีจัดสอบบางชั้นและบางกลุ่มสาระฯ อาจจะไม่เหมือนกัน
     









 (
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)3. ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนระดับ สพท. (LAS)
	
กลุ่มสาระการเรียนรู้
	ระดับชั้น..........……..............
	ระดับชั้น..........……..............
	ระดับชั้น..........……..............

	
	2553
	2554
	2555
	2556
	ผลต่าง
	2553
	2554
	2555
	2556
	ผลต่าง
	2552
	2553
	2554
	2555
	ผลต่าง

	ภาษาไทย
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	คณิตศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	วิทยาศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ภาษาอังกฤษ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ศิลปะ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	สุขศึกษาและพลศึกษา
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	การงานอาชีพและเทคโนโลยี
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	อื่น ๆ ระบุ...............................................
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



หมายเหตุ    1.  ผลต่าง ให้เปรียบเทียบผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนในกลุ่มสาระฯ เดียวกัน  2 ปีล่าสุด
2. ระดับชั้น  ให้กรอกข้อมูลตามที่ สพท.จัดสอบ ซึ่งแต่ละปีจัดสอบบางชั้นและบางกลุ่มสาระฯ อาจจะไม่เหมือนกัน
3. การจัดส่งแบบรายงานผลการพัฒนาคุณภาพการศึกษา โรงเรียนในฝัน ทั้ง 3 แบบ ให้จัดส่งข้อมูลภายในวันที่ 16 พฤษภาคม 2557 โดยแบ่งออกเป็น 2 ช่องทางคือ
จัดส่งข้อมูลไปยัง สพป.พัทลุง เขต 2 และ จัดส่งไปยัง Email ของศึกษานิเทศก์ ผู้รับผิดชอบโครงการโรงเรียนในฝัน  email : pussadee8277@gmail.com


